
   Třída:   Jméno:     20. 11. 2023 
Vážení rodiče,  
na základě vážnosti situace ve školství, která je velmi ohrožující pro vaše děti, neboť omezí výuku, 
počty asistentů a provozních pracovníků v ZŠ, MŠ i školních jídelnách, jsme se rozhodli připojit se ke 
stávce (pokud bude vyhlášena centrálně), která se bude konat 27. 11. 2023.  
Samozřejmě počítáme s tím, že někteří z vás nemohou nechat děti doma bez dozoru, nemají možnost 
sehnat hlídání a musí jít do práce. Těmto rodinám nabízíme, že jim od 7 do 14 hod děti pohlídáme ve 
škole a zajistíme jim herní program a oběd na vyžádání (sami se musí do jídelny přihlásit přes web). 
 
Potřebuji dítě pohlídat ve škole (zakroužkujte správnou odpověď:    ANO NE  Podpis: 
 
 
 
   Třída:   Jméno:     20. 11. 2023 
Vážení rodiče,  
na základě vážnosti situace ve školství, která je velmi ohrožující pro vaše děti, neboť omezí výuku, 
počty asistentů a provozních pracovníků v ZŠ, MŠ i školních jídelnách, jsme se rozhodli připojit se ke 
stávce (pokud bude vyhlášena centrálně), která se bude konat 27. 11. 2023.  
Samozřejmě počítáme s tím, že někteří z vás nemohou nechat děti doma bez dozoru, nemají možnost 
sehnat hlídání a musí jít do práce. Těmto rodinám nabízíme, že jim od 7 do 14 hod děti pohlídáme ve 
škole a zajistíme jim herní program a oběd na vyžádání (sami se musí do jídelny přihlásit přes web). 
 
Potřebuji dítě pohlídat ve škole (zakroužkujte správnou odpověď:    ANO NE  Podpis: 
 
 
 
   Třída:   Jméno:     20. 11. 2023 
Vážení rodiče,  
na základě vážnosti situace ve školství, která je velmi ohrožující pro vaše děti, neboť omezí výuku, 
počty asistentů a provozních pracovníků v ZŠ, MŠ i školních jídelnách, jsme se rozhodli připojit se ke 
stávce (pokud bude vyhlášena centrálně), která se bude konat 27. 11. 2023.  
Samozřejmě počítáme s tím, že někteří z vás nemohou nechat děti doma bez dozoru, nemají možnost 
sehnat hlídání a musí jít do práce. Těmto rodinám nabízíme, že jim od 7 do 14 hod děti pohlídáme ve 
škole a zajistíme jim herní program a oběd na vyžádání (sami se musí do jídelny přihlásit přes web). 
 
Potřebuji dítě pohlídat ve škole (zakroužkujte správnou odpověď:    ANO NE  Podpis: 
 
 
 
   Třída:   Jméno:     20. 11. 2023 
Vážení rodiče,  
na základě vážnosti situace ve školství, která je velmi ohrožující pro vaše děti, neboť omezí výuku, 
počty asistentů a provozních pracovníků v ZŠ, MŠ i školních jídelnách, jsme se rozhodli připojit se ke 
stávce (pokud bude vyhlášena centrálně), která se bude konat 27. 11. 2023.  
Samozřejmě počítáme s tím, že někteří z vás nemohou nechat děti doma bez dozoru, nemají možnost 
sehnat hlídání a musí jít do práce. Těmto rodinám nabízíme, že jim od 7 do 14 hod děti pohlídáme ve 
škole a zajistíme jim herní program a oběd na vyžádání (sami se musí do jídelny přihlásit přes web). 
 
Potřebuji dítě pohlídat ve škole (zakroužkujte správnou odpověď:    ANO NE  Podpis: 
 


